ra trường chẳng phải quí gì ông lắm hay muốn làm đẹp mặt cho trường, nhưng chỉ nhằm

đưa ra một thỉnh nguyện xin ông nghĩ đến công lao đào tạo của trường, công lao học tập của

sinh viên mà cho chúng nó đi vào chuyên ngành khi tốt nghiệp chuẩn úy (đừng tác chiến).

Nên nhớ năm 1968 là năm Mậu Thân khốc liệt. Và phải nói là ông Thiệu khả ái. giữ lời hứa.

Nếu không, có lẽ chẳng còn bao nhiêu cựu nam sinh viên tốt nghiệp khóa 1 tham dự cuộc

hội ngộ sắp đến kỷ niệm 50 năm ngày ra trường.

“Tình Hoài Hương” là một tác phẩm khác được hình thành kỷ niệm 50 năm ngày